МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ»

МО «АЛДАНСКИЙ РАЙОН»

678901 Республика Саха (Якутия) г. Алдан, Ленина9,  тел. (41145) 3-16-63

Факс: (41145) 3-15-08,  e-mail muuoar@bk.ru ; сайт: http://departamentar.ucoz.ru

ПРИКАЗ

     04.09.2020 г.                                                                                                    01-07/ 300

г. Алдан

Об участии  в Фестивале идей и технологий  Rukami.

Согласно письму Министерства образования и науки Республики Саха (Якутия)

№ 07/01-19/5757 от 03.09.2020г.  «Об участии в фестивале идей и технологий Rukami» в

Республике Саха (Якутия) в период с 12 по 13 сентября 2020 года впервые пройдет

данный Фестиваль. Фестиваль пройдет полностью в дистанционной форме на новой

платформе Skillometer.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за привлечение образовательных организаций к участию

в Фестивале - Лебедеву Ирину Александровну,  главного специалиста по

дополнительному образованию детей отдела воспитания и дополнительного

образования МКУ «Департамент образования» МО «Алданский район»,

(контактный телефон- 89243620998).

2. Руководителям общеобразовательных организаций:

2.1. Назначить ответственных лиц за организацию активного участия в Фестивале и

направить их контактные данные (согласно прилагаемой форме)   в срок до 08

сентября 2020г.  на электронную почту:  irina-lebedeva-84-84@mail.ru.

          2.2. Организовать регистрацию и участие  обучающихся в Фестивале на новой

          платформе Skillometer.

3. Контроль за  исполнением настоящего  приказа возложить на начальника отдела

воспитания и дополнительного образования   МКУ «Департамент образования» МО

«Алданский район» - С.Н. Вераксо.

Начальник МКУ «Департамент образования»                                                Е.И.Хрущ

С приказом ознакомлен (а)   ___________               _____________________

                                                 (подпись)                     (расшифровка подписи)

Дата «_______»   _____________________ 20 _____ г.

http://departamentar.ucoz.ru/
mailto:irina-lebedeva-84-84@mail.ru